
Opere Di Jean Jacques Rousseau
Read More
SKU: 14313
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Rousseau, Jean-Jacqueseditore: Sansoni
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, LXVII, 1429 pagine, cartonato editoriale rilegato Molto buono (Very Good) (14313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-di-jean-jacques-rousseau/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Machiavelli nel secolo XX. Scritti
del confino e della clandestinitÃ 
1941-1944
Read More
SKU: 13387
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Spinelli, Altieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 536 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (13387)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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A tavola con la storia
Read More
SKU: 12996
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Minarelli, Maria Luisaeditore: Sansoniluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 296 pagine, rilegatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12996)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Veronica : storia e simboli della
vera immagine di Cristo
Read More
SKU: 12895
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Kuryluk, Ewaeditore: Donzelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
XV, 206 pagine con 8 carte di tavole, illustrato, 22 cm. Brossura con tracce di polvere molto
lievi alla copertina brossura Molto buono (Very Good) (12895)

Catologo Libreria Viborada
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La conoscenza del mondo fisico
Read More
SKU: 12505
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Planck, Maxeditore: Bollati Boringhieriluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, 418 pagine, brossura, abrasioni molto lievi alla copertina brossura Molto buono (Very
Good) (12505)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia dell'architettura moderna
Read More
SKU: 10733
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Architettura
autore: Frampton Kennetheditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
in 8, 466 pagine illustrate, brossura brossura Ottimo (Fine) (10733)

L'Alessandro di Giustino (dagli
antichi ai moderni)
Read More
SKU: 9742
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Braccesi Lorenzoeditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1993

Product Description

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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In 16, 147 pagine, brossura con sovracop. brossura Perfetto (Mint) (9742)

L' ordinariato militare per l'Italia
: evoluzione storico-giuridica
dell'assistenza spirituale alle
forze armate dall'Unita d'Italia
ai giorni nostri
Read More
SKU: 9717
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bontemps, Aldoeditore: Nuova impronta
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1993

Product Description
189 pagine, 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (9717)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Epitome, Edizione di 200 copie
fuori comercio
Read More
SKU: 9706
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Laporta, Raffaeleeditore: Arti Grafiche
Garibaldiluogo-edizione: Pescaraanno-edizione:
1993

Product Description
49 pagine, 24 cm, brossura con sopracop. illustrata brossura Ottimo (Fine) (9706)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le vite di Nicia e di Crasso a
cura di Maria Gabriella Angeli
Bertinelli, Carlo Carena, Mario
Manfredini e Luigi Piccirilli
Read More
SKU: 8647
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Plutarcoeditore: Mondadori Fondazione
Lorenzo Vallaluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1993

Product Description
9.6x12.1 cm., LXXVIII, [6], 439, [11] pp., legatura editoriale in similpelle, sovraccoperta
illustrata, prima edizione, ottimo esemplare, in italiano con testo greco a fronte rilegato Perfetto
(Mint) (8647)

Catologo Libreria Viborada
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Rappresentanza degli enti
giuridici ecclesiastici nel diritto
canonico e nel diritto civile
italiano
Read More
SKU: 8500
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Soave Melchiorreeditore: Pontificia
Universita Lateranenseluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1993

Product Description
220 pagine, 24 cm, brossura, piega all'angolo destro inferiore della cop. come da foto, libro
proveniente da biblioteca, volume dismesso, timbro con la dicitura "annullato" su alcune
pagine. Theses ad Doctoratum in Jure Canonico. Etichetta rimossa dal dorso. brossura Buono
(Good) (8500)

Catologo Libreria Viborada
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Diritto pubblico dell'economia
Read More
SKU: 6787
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Giannini Massimo Severoeditore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 352. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (6787)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/diritto-pubblico-delleconomia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/

